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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą staplerów liniowych nr postępowania EZ/215/57/2012.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1, oprócz ładunku opisanego w SIWZ, również ładunku posiadającego następujące parametry techniczne – ładunek z nożem do wielorazowego staplera liniowego tnąco zamykającego typu GIA50Premium do tkanki standardowej. Ładunek posiada cztery rzędy zszywek o długości linii szwu 50 mm. Zamawiający otrzyma w nieodpłatną dzierżawę stapler wielorazowego użytku typu GIA50Premium na czas trwania umowy. Proponowane rozwiązanie wpłynie na obniżenie kosztów procedury chirurgicznej, przy zachowaniu co najmniej takiego samego efektu klinicznego. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie 2: 

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2, oprócz ładunku opisanego w SIWZ, również ładunku posiadającego następujące parametry techniczne – ładunek z nożem do wielorazowego staplera liniowego tnąco zamykającego typu GIA90Premium do tkanki standardowej. Ładunek posiada cztery rzędy zszywek o długości linii szwu 90 mm. Zamawiający otrzyma w nieodpłatną dzierżawę stapler wielorazowego użytku typu GIA90Premium na czas trwania umowy. Proponowane rozwiązanie wpłynie na obniżenie kosztów procedury chirurgicznej, przy zachowaniu co najmniej takiego samego efektu klinicznego. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
W przetargu z 2011 roku Zamawiający określił ilość staplerów o długości 61 mm na 10 sztuk, podobnie czyniąc ze staplerami o długości linii szwu 81 mm. Jednocześnie w 2011 roku Zamawiający określił zapotrzebowanie w wysokości 30 sztuk ładunków do każdego rodzaju staplera, teraz zwiększając je o kolejne 50 sztuk, nie zwiększając ilości staplerów. Z takiej konstrukcji postępowań jasno wynika, że do każdej procedury chirurgicznej z użyciem tego rodzaju staplera Zamawiający zużywa jeden stapler o długości linii szwu 61 lub 81 mm i 8 ładunków, czyli tym samym wykonuje linię cięcia i szycia u jednego pacjenta, o długości od 488 mm do 648 mm, co praktycznie nie jest spotykane. Pragniemy poinformować, że  w przypadku negatywnych odpowiedzi, Zamawiający naraża się na ryzyko używania jednorazowych staplerów niezgodnie z przeznaczeniem, lub na konieczność zakupu dodatkowych staplerów jednorazowego użytku od jedynego na rynku dostawcy, posiadającego staplery kompatybilne z opisanymi w postępowaniu ładunkami, a co za tym idzie naraża się na dodatkowe, nieujęte w postępowaniu koszty, znacząco wpływające na wzrost kosztów procedury chirurgicznej.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje  przesunięty na dzień 15.06.2012r., godziny pozostają bez zmian.
Z poważaniem







